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מ”י 45877/07/14 – מדינת ישראל נגד אשרף סלומאן

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

מ"י 45877-07-14 מדינת ישראל נ' סלומאן

23 יולי 2014

בפני כב' השופט איתי הרמלין                                                   

המבקשת                                      מדינת ישראל

נגד

החשוד                                          אשרף סלומאן

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ כרמלה טריקי

ב"כ החשוד - עו"ד סוואלחה

החשוד הובא - באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והסתה בישראל  חוקית  בלתי  שהייה  של  עבירות  לביצוע  בחשד  שנעצר  החשוד,  של  מעצרו  להארכת  בקשה  לפניי 
לגזענות. הרקע למעצר החשוד הוא בתלונה על כך שפירסם באתר הפייסבוק קריאות נגד ישראל ונגד יהודים. זאת על
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כתב שהוא  שנטען  מהדברים  נובע  בישראל  חוקית  בלתי  שהייה  על  מעצרו  שגם  התרשמתי  איתן".  "צוק  מבצע  רקע 
לאנשים וגורמת  היצרים  את  שמשלהבת  וחברתי  ביטחוני  מתח  של  בתקופה  מדובר  הסנגור,  שאמר  כפי  בפייסבוק. 
להתבטא לעיתים בתוקפנות ותוך פגיעה ברגשות הזולת. עדיין, במדינה דמוקרטית המקדשת את חופש הביטוי, אין מקום
לפגוע מובהקת  בקריאה  או  עבירה  לביצוע  בשידול  מדובר  לא  עוד  כל  בלבד,  התבטאויות  בשל  אנשים  של  למעצרם 
התלהטות של  פרי  שהן  בעלמא  בהתבטאויות  היותר,  ולכל  רק  אלא  מדובר  זה  מעין  שבמקרה  התרשמתי  לא  באחר. 

היצרים הכללית, שהיא כמובן מצערת.

בנסיבות אלה אני מוצא, אפוא, כי ניתן להסתפק במקרה זה בחלופת מעצר הולמת.

בהקשר זה לא למותר לציין כי, על פי הוראות הדין, מעצר שלפני הגשת כתב אישום נועד לצרכי חקירה בלבד, להבדיל
המעשים בגין  לעונש  ראוי  החשוד  אם  אפוא,  אינה,  זו  בבקשה  הכרעה  הטעונה  השאלה  הרתעה.  או  ענישה  מצרכי 
ונדרש לצרכי שבביצועם נחשד או אם יהא במעצרו כדי להרתיע עבריינים-בכוח, אלא אך ורק אם מעצרו אמנם חיוני 
החקירה. יתר על כן, כמצוות המחוקק, גם בהתקיים חשד סביר ועילת מעצר על בית המשפט לבחון אם ניתן להשיג את
מטרת המעצר האמורה בדרך חלופית של שחרור בערובה ובתנאים אשר פגיעתם בחירותו של החשוד פחותה מזו של

מעצר.

והנה, עיון ברשימת פעולות החקירה הנדרשות, אשר הוצגה לפניי, מעלה כי מדובר בפעולות חקירה שניתן למנוע את
שיבושן באמצעות קביעת תנאי שחרור וחלופת מעצר מתאימה.

אשר על כן אני מורה בזה על שחרורו של החשוד בערובה ובתנאים, כדלקמן:

1.     התחייבות עצמית על סך של 3,000 ₪.

2.     ערבות צד ג' על סך של 2,500 ₪. ערב צד ג' שיהא אזרח ישראלי או תושב קבע במדינה.

3.     הפקדה במזומן על סך של 1,000 ₪.

או עדים  חשודים,  דהיינו:   - בפרשה  הנוספים  מהמעורבים  מי  עם  עקיף,  או  ישיר  כלשהו,  קשר  יצירת  איסור       .4
מהיום. יום   30 למשך  וזאת   - מתלוננים 

ניתנת בזה ארכה לחתימה על ערבות צד ג', או להפקדה במזומן, עד ליום 25.7.14 בשעה 12:00.

אם יעמוד החשוד בתנאי השחרור יש להעבירו למחסום.

בהיעדר ערבויות ייעצר החשוד ויובא בפני שופט עד ליום 24.7.14 בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.

איתי הרמלין , שופט
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